

Kurt Truelsen A/S

c/o Kurt Truelsen, Rugvænget 79, 7400 Herning

Ekstern årsrapport for 01.01.2018 - 31.12.2018

43. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 11. april 2019

Dirigent Kurt Truelsen

CVR. NR. 53 60 80 19

INDHOLDSFORTEGNELSE:

| | <u>SIDE</u> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-8 |
| Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018 | 9 |
| Balance pr 31.12.2018: | |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Noter | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: Kurt Truelsen A/S
Rugvænget 79
7400 Herning

CVR. nr: 53 60 80 19

Hjemstedskommune: Herning

Stiftelsesdato: 2. juni 1975

Direktion: Direktør Kurt Truelsen
Rugvænget 79
7400 Herning

Bestyrelse: Susanne Truelsen Elbæk
Kurt Truelsen
Jytte Grønholdt Truelsen

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Vestjysk Bank A/S
Bredgade 27
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsregnskabet for 2018, der omfatter kalenderåret, udgør selskabets 43. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i handelsvirksomhed samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et underskud på 13 tkr, der anses for utilfredsstillende.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Ingen.

Resultatfordeling:

Ledelsen foreslår den i resultatopgørelse viste resultatfordeling.

Hændelser efter regnskabsårets slutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Der forventes et overskud i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2018 - 31.12.2018

| | 2018 | 2017 | NOTE |
|---|----------------|---------------|------|
| Nettoomsætning | 21.016 | 7.909 | |
| Vareforbrug | -8.021 | -3.532 | |
| BRUTTOFORTJENESTE | 12.995 | 4.377 | |
| Andre eksterne omkostninger | -12.327 | -12.415 | 1 |
| DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | 668 | -8.038 | |
| Finansielle indtægter | 0 | 30.544 | |
| Finansielle omkostninger | -16.867 | 0 | |
| RESULTAT FØR SKAT | -16.199 | 22.506 | |
| Skat af årets resultat | 3.564 | -4.951 | |
| ÅRETS RESULTAT | -12.635 | 17.555 | |
| | ===== | ===== | |
| Der foreslås fordelt således: | | | |
| Overførsel til næste år | -12.635 | 17.555 | |
| | ===== | ===== | |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

| <u>AKTIVER:</u> | 31.12.2018 | 31.12.2017 | <u>NOTE</u> |
|---------------------------------|------------|------------|-------------|
| Andre værdipapirer | 487.277 | 504.144 | |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 487.277 | 504.144 | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 487.277 | 504.144 | |
| Udskudt skat (skatteaktiv) | 48.256 | 44.692 | 2 |
| Andre tilgodehavender | 553 | 454 | |
| TILGODEHAVENDER I ALT | 48.809 | 45.146 | |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 11.291 | 10.722 | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 60.100 | 55.868 | |
| AKTIVER I ALT | 547.377 | 560.012 | |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

| <u>PASSIVER:</u> | 31.12.2018 | 31.12.2017 | <u>NOTE</u> |
|--|----------------|----------------|-------------|
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 | 3 |
| Overførsel til næste år | 9.231 | 21.866 | 3 |
| EGENKAPITAL I ALT | 509.231 | 521.866 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.400 | 5.400 | |
| Gæld til selskabsdeltagere | 32.746 | 32.746 | |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 38.146 | 38.146 | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 38.146 | 38.146 | |
| PASSIVER I ALT | 547.377 | 560.012 | |
| EJERFORHOLD | | | 4 |
| PANTSÆNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER | | | 5 |
| EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER | | | 6 |

| | 2.018 | 2.017 | NOTE |
|--|----------------------|-----------------------------|----------------------|
| <u>Andre eksterne omkostninger</u> | | | 1 |
| Porto og gebyrer | 208 | 1.180 | |
| Donationer | 1.294 | 600 | |
| Vedligeholdelse | 445 | 0 | |
| Revision og regnskabsmæssig assistance | 5.400 | 5.400 | |
| Telefon og internet | 3.637 | 3.997 | |
| Arbejdsskadeforsikring | 1.343 | 1.238 | |
| Andre eksterne omkostninger i alt | 12.327 | 12.415 | |
| <u>Skatteaktiv (udskudt skat)</u> | | | 2 |
| Saldo primo | 44.692 | 49.643 | |
| Overført af årets resultat | 3.564 | -4.951 | |
| Saldo ultimo | 48.256 | 44.692 | |
| der beregnes således: | | | |
| Skattemæssig underskud til fremførelse | 219.344 | 203.145 | |
| Beregningsgrundlag | 219.344 | 203.145 | |
| Skat heraf 22% | 48.256 | 44.692 | |
| <u>Egenkapital</u> | | | 3 |
| | Selskabs- kapital | Overførelse til næste år | Egenkapital i alt |
| Saldo primo | 500.000 | 21.866 | 521.866 |
| Overført af årets resultat | | -12.635 | -12.635 |
| Saldo ultimo | 500.000 | 9.231 | 509.231 |
| | | | 0 |
| Aktiekapitalen består af 50 aktier a' 10.000 kr. | | | |
| <u>Ejerforhold</u> | | | 4 |
| Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af aktiekapitalen på 500.000 kr: Kurt Truelsen, Rugvænget 79, 7400 Herning | | | |
| <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u> | | | 5 |
| Ingen | | | |

| | 2.018 | 2.017 | NOTE |
|--|-------|-------|------|
| <u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u> | ----- | | 6 |

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Ingen